Rua Lemos Monteiro, nº 120 15º andar, Edifício Pinheiros One, Bairro Butantã, CEP 05501-

050, inscrita no CNPJ sob o nº 33.200.056/0001-49 (“Cedente”), conforme elencadas no 

Termo de Securitização (conforme definido abaixo), com valor nominal unitário de emissão 

de R$ 1.000,00 (mil reais), perfazendo o montante total de: 

R$ 663.740.000,00  

(Seiscentos e sessenta e três milhões, setecentos e quarenta mil reais) 

sendo que os CRI serão distribuídos de acordo com a Resolução da CVM nº 160, de 13 de 

julho de 2022, conforme alterada (“Resolução CVM 160”), em regime de garantia firme de 

colocação (“Oferta”). Não haverá lote adicional ou suplementar de CRI, nos termos dos